## TRIBUNALE DI ENNA

## UFFICIO DELLE ESECUZIONI CIVILI

Il Giudice dell'esecuzione, nella procedura esecutiva immobiliare iscritta al n. 46/2009 R.G.E., delegata all'avv. Cinzia Amato;

vista la nota pervenuta telematicamente in data 2/10/2023, con la quale l'avv. Roberto Franco, difensore del procedente IFIS NPL S.p.a., rivolge istanza affinché il Giudice dell'esecuzione, preso atto di quanto ivi esposto, voglia sollecitare il professionista delegato affinché provveda alla fissazione di nuova vendita o a esporre eventuali motivi ostativi allo svolgimento dell'attività delegata che ne giustifichino, se del caso, la sostituzione, adottando a tal fine i provvedimenti utili e necessari;

visti i procedimenti di esecuzione immobiliare assegnati a questo g.e.;

preso atto che in diverse procedure delegate all'avv. Cinzia Amata la stessa ha rinunciato per incompatibilità;

ritenuto doversi nominare altro professionista;

p.q.m.

revoca l'incarico di delegato alle vendite conferito all'avv. Cinzia Amato e nomina, in sua sostituzione, l'avv. Giambattista Lo Pinzino, conferendo allo stesso il medesimo incarico di cui l'ordinanza in atti.

Onera l'avv. Cinzia Amato di depositare in cancelleria quanto in suo possesso in esecuzione dell'incarico conferitole entro il termine di 10 giorni dalla comunicazione della presente ordinanza.

Manda alla Cancelleria di comunicare il presente provvedimento alle parti, all'avv. Cinzia Amato ed al nominato delegato alle vendite avv. Giambattista Lo Pinzino.

Enna, 19/2/2024

Il g.o.p.

Evelia Tricani